変更（P/S/G）（所定様式）

市場区分の変更申請有価証券訂正通知書
（株券等）
株式会社東京証券取引所
 代表取締役社長　殿
　　年　　月　　日提出
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　印
市場区分（コード）　　　　　　（　　　　）
　　　　　　年　　月　　日提出の市場区分の変更申請書の内容について、下記のとおり変更がありましたので通知します。
記
１．市場区分の変更申請に係る株券等

	銘　　　　柄
	種　　　　類

	変更前

	変更後

以　上
（記載上の注意事項）
「市場区分の変更申請書」の（記載上の注意事項）を参考に、既に提出済みの「市場区分の変更申請書」からの変更前・変更後の状況を記載してください。なお、変更のない項目は記載の必要ありません。
また、本書の提出に当たっては、この（記載上の注意事項）の添付は必要ありません。
（2023.3.13）